

**V.H. Holding ApS**  
Kristianiagade 22, 2 th  
2100 København Ø  
CVR-nr. 19997081

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Viggo Hauerberg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

V.H. Holding ApS  
Kristianiagade 22, 2 th  
2100 København Ø

CVR-nr.: 19997081  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Viggo Hauerberg

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i aktier samt hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 51 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2018, 2.672 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Nettoomsætning		69.001	71
Andre eksterne omkostninger		<u>(61.341)</u>	<u>(63)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>7.660</b>	<b>8</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(44.622)</u>	<u>(45)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(36.962)</b>	<b>(37)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(1.566)	(1)
Andre finansielle indtægter	2	12	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(12.576)</u>	<u>(12)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(51.092)</b>	<b>(50)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(88)</u>	<u>(1)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(51.180)</b>	<b>(51)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført resultat		<u>(159.180)</u>	<u>(157)</u>
		<b>(51.180)</b>	<b>(51)</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.831.317	2.875
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.831.317</b>	<b>2.875</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.831.317</b>	<b>2.875</b>
Udskudt skat		11	0
Andre tilgodehavender		2.064	1
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	12
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.075</b>	<b>13</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.921	41
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>38.921</b>	<b>41</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>539.024</b>	<b>682</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>584.020</b>	<b>736</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.415.337</b>	<b>3.611</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.438.805	2.598
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>106</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.671.805</u></b>	<b><u>2.829</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>670.028</u>	<u>706</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>670.028</u></b>	<b><u>706</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	39.879	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	14
Anden gæld		<u>18.000</u>	<u>18</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>73.504</u></b>	<b><u>76</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>743.532</u></b>	<b><u>782</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.415.337</u></b>	<b><u>3.611</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.597.985	105.800	2.828.785
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(159.180)	108.000	(51.180)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.438.805</b>	<b>108.000</b>	<b>2.671.805</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	44.622	45
	<b>44.622</b>	<b>45</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	12	0
	<b>12</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	12.576	12
	<b>12.576</b>	<b>12</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	88	1
	<b>88</b>	<b>1</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.920.561
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.920.561</b>
Af- og nedskrivninger primo		(44.622)
Årets afskrivninger		(44.622)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(89.244)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.831.317</b>

**Grunde og  
bygninger  
kr.**

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til reakreditinstitutter	39.879	44	670.028	510.512
	<b>39.879</b>	<b>44</b>	<b>670.028</b>	<b>510.512</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.
